I'PAONYECKOE OIIMCAHHUE
MeCTOIO0JIOKeHUsI TPAHMI HACEJEHHBIX IIYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBLHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHI, 30H ¢ 0COOBIMHU YCJTOBHSIMH HCIIOJIb30BAHUS

TepPPUTOPHHU

IIy0Jn4YHbIi CEPBUTYT B HEJAX CTPOUTEIbCTBA, IKCIIYATALMH JJUHEHHOT0 00bEeKTA
«T"asupukanus 1. Koxuno» Py3sckoro ropoackoro okpyra MockoBCcKoi 00j1acTH

(HanMeHOBaHHE 00BEKTA, MECTOOJIOKEHHE I'PAHHUL] KOTOPOTO OMKCAHO (J1anee - 00beKT))

Paznen 1

CBenenus 00 00beKTe

Ne n/m XapakTepucTUKHN 00beKTa Onucanue XapaKTepUCTUHK
1 2 3
1. Mectononoxenue o0beKTa MockoBckast 061acTb, .0 Py3ckuii
5 [Tnomane oObekTa +/- BETHMYNHA 5067 4/- 25 2
MOTPENTHOCTH onpeeneHus miomany (P +/- lensta P)
3. WHble XapaKTEpUCTUKU 00BEKTA -




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-50, 30na 1

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

X Y

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss
KBajipaTuvecKast
MOrpPelHOCTh
TOJIOKEHUSI
XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

1

2 3

4

5

6

3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX 4YacTU (4YacTel) rpaHUIbl 00BEKTa

O0o3HayeHne
XapaKTePHbIX TOYEK
YaCTH I'PAHUIIBI

Koopannatel, M

Metox
omnpenesieHust

KOOPIHHAT
XapaKTepPHOil TOYKH

Cpennsisi
KBaJIpaTu4yecKkas
MOrpelHOCTh
MOJI0KEeHU s
XapakTepHoii
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUSA
TOYKH HA
MECTHOCTH (IIpH
HAJTHYIHH)

1

5

6

YacTts 1

453339.03

1308081.49

MeToJ CITy THUKOBBIX
reoJie3n4eCKUX
HU3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

453067.76

1308436.16

MeTo CITyTHUKOBBIX
reoJe3U4ECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.1

453063.60

1308433.07

MeTo/ CITy THUKOBBIX
reoJIe3n4eCKUX
M3MEpEeHnH
(onpeneneHuit)

0.1

45333491

1308078.45

MeTtoa CITyTHUKOBBIX
re0JIe3NIEeCKUX
M3MepeHnH
(ompenenenuii)

0.1

453339.03

1308081.49

MeTo/ CITy THUKOBBIX
reoJIe3N4eCKUX
MU3MEpEeHnH
(onpeneneHuit)

0.1

Yacts 2

453259.72

1308058.94

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIEeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

453029.22

1308390.67

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

453027.01

1308389.12

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3nUEeCKIX
U3MEpEHUN

(ompenenenuit)

0.1




3. CBenieHNsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
YaCTH TPAHULIBI

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

453026.27

1308390.48

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

453028.36

1308391.92

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

10

453008.39

1308420.60

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

11

452955.60

1308428.77

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

12

452955.26

1308426.55

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

13

452998.65

1308420.15

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

14

453001.24

1308419.02

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

15

453005.06

1308416.02

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

16

453019.18

1308395.76

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

17

453017.17

1308394.39

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

18

453026.90

1308380.33

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

19

453028.99

1308381.74

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

20

453250.72

1308062.48

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3nUEeCKIX
U3MEpEHUN

(ompenenenuit)

0.1




3. CBenieHNsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
YaCTH TPAHULIBI

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis
KBaJpaTH4ecKasi
NOTPEeIHOCTh
TIOJIOKEHU ST
XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

21

453252.26

1308060.40

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

22

453254.82

1308057.70

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

453259.72

1308058.94

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

Yactp 3

23

453151.66

1308470.19

Mertox CITyTHUKOBBIX
reoIe3UYeCKUX
M3MEPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

24

453150.49

1308472.61

Merton CITy THUKOBBIX
TeOAC3MICCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

25

453096.51

1308450.51

Mertox CITyTHUKOBBIX
re0JIe3NYeCKUX
M3MEPEHUN
(onpenenenuit)

0.1

26

453099.43

1308444.49

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3nUeCKuX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

23

453151.66

1308470.19

Mertox CITyTHUKOBBIX
re0JIe3MYeCKUX
U3MEPEHUN
(ompenenenuit)

0.1




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8
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